לקבוע שעל-פי היתר זה נדרש כי הגג ייעשה מאסבסט. לפיכך, קיבל בית המשפט המחוזי

את טענת העירייה לפיה היתר הבניה אינו מחייב שגג המוסך יהא עשוי מחומר המסוגל

לשאת משקל אדם, וזאת נוכח הגדרתו של אסבסט כחומר שביר, על-פי תקנה 1 לתקנות

הבטיחות בעבודה (עבודה על גגות שבירים או תלולים), התשמ"ו-1986 (להלן: תקנות

הבטיחות בעבודה). עוד נקבע כי העירייה לא התרשלה בהימנעה מלכלול בהיתר הבניה

דרישה המחייבת כי גג המוסך יהא מסוגל לשאת משקל אדם, וזאת, בין היתר, נוכח

העובדה שעסקינן במבנה תעשיה, המצוי באזור תעשיה, ואשר אין לצפות כי עוברי אורח

יעלו אל גגו.

7. בית המשפט המחוזי הוסיף ובחן את טענת התובע והמל"ל כי העירייה התרשלה